
Farge

Spesifikasjoner

Tåler vask i oppvaskmaskin NoMerke: Unbranded
Minimumsantall: 10 stk.
Materiale: glass
Høyde: 23,10 cm.
Diameter: 6,70 cm.
Vekt: 335,00 g.

Ved siden av en travel hverdag og fulltidsjobb er det viktig å
sette av tid til en selv. Trening er den ideelle avkoblingen for
mange mennesker, og en drikkeflaske med trykk er derfor en
veldig populær firmagave. Ved siden av en travel hverdag og
fulltidsjobb er det viktig å sette av tid til en selv. Trening er den
ideelle avkoblingen for mange mennesker, og en drikkeflaske
med trykk er derfor en veldig populær firmagave. Bestill den
praktiske Kai 540 ml drikkeflaske til trening i glass med
trelokk med trykk av logoen eller budskapet ditt, og la dine
klienter, kunder, venner og bekjente bidra til bedriftens eller
organisasjonens markedsføring. Takket være den sterke Glass,
Silikonplast, Tre-konstruksjonen, gjenspeiler merkevaren din
ikke bare eksklusivitet, men du setter også den høyeste
standarden for å bevare smaken til drikken. Denne
drikkeflasken er laget av Glass, Silikonplast, Tre. Denne flasken
tilbyr også lasergravering som trykkmulighet. Et alternativ som
har vært veldig populært i årevis, takket være det luksuriøse
utseendet og den ekstreme holdbarheten til trykket. En
utmerket mulighet til å få denne gaven til å virkelig skille seg ut
fra mengden. Tilgjengelig fra kun 5 stykker. En drikkeflaske
med trykk er alltid en populær gave. Takket være dens mange
bruksområder kan du være sikker på at Kai 540 ml drikkeflaske
til trening i glass med trelokk er den perfekte forretningsgaven
som vil markedsføre merkevaren din i mange år fremover. Hvis
du fortsatt er i tvil, kan du alltid be om en vareprøve slik at du
vet nøyaktig hva du kan forvente av denne flasken.

 

 

Kai 540 ml drikkeflaske til trening i glass med trelokk 10503201

02.05.2024 - 17:31

Har du et spesifikt spørsmål eller ønsker du mer informasjon om denne varen,
vennligst ring 21 09 37 00
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